５高文連第 206 号

令和 5年 11月 16日

京都府高等学校文化連盟

各専門部会長        様

京 都 府 高 等 学 校 文 化 連 盟

                                                           会  長   松井 佳代美

                  （京都府立鴨沂高等学校長）

第 48回全国高等学校総合文化祭（岐阜大会）参加校の推薦について

 平素は、本連盟に格別の御理解・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

第 48回全国高等学校総合文化祭参加校（岐阜大会）の推薦について、岐阜県実行委員会から各都道府

県高等学校（芸術）文化連盟へ別添写しのとおり依頼がありました。

つきましては、各部門参加校の推薦について下記のとおり御提出ください。なお、推薦校がない場合

はその旨事務局まで御連絡ください。

また、囲碁、将棋及び小倉百人一首かるた部門については、参加の意向の有無をお知らせください。

各部門参加要領については、岐阜県実行委員会ホームページを御覧ください。

参加負担金については、本連盟が負担します。

記

１ 提出書類  参加校推薦書

   ※様式は京都府高等学校文化連盟のホームページ( https://kobunren-kyoto.com/ ) ダウンロー

ド「専門部用」からダウンロードしてください。

２ 提出期限  令和 5年 12月７日（木）

３ 提出方法  高文連担当者まで電子メールで送信してください。

   ※「メール件名」及び「ファイル名」は以下のようにお願いします。

    「メール件名」……「全総文○○部門」送付について

    「ファイル名」……「全総文○○部門」

４ そ の 他  推薦にあたっては、「全国高等学校総合文化祭開催基準規程（高総文祭参加資格）第

１０条」について御留意ください。

京 都 府 高 等 学 校 文 化 連 盟 事 務 局

(京 都 府 立 鴨 沂 高 等 学 校 内 )

担 当： 岩田 留美

TEL/FAX 075-746-3497/3498

e-mail : kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp

https://kobunren-kyoto.com/
mailto:kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp